
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
10 листопада 2021 р.                                         № 343-р 

 

 

Про визначення уповноваженої  

особи виконавчого комітету  

Бердянської міської ради  

 

 

           Керуючись п.35 ст.1, ч.3 ст.3, ст.11 Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII із змінами, ст. 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, з метою організації та проведення закупівель на засадах 

об’єктивності та неупередженості, здійснення заходів щодо оприлюднення в 

електронній системі закупівель необхідної інформації відповідно до чинного 

законодавства та у зв’язку із кадровими змінами  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

          1. Визначити уповноваженою особою виконавчого комітету Бердянської 

міської ради Воровську Лілію Анатоліївну, начальника відділу тендерних 

закупівель виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

2. Покласти з 10.11.2021 року на Воровську Л. А., начальника відділу 

тендерних закупівель виконавчого комітету Бердянської міської ради, функції 

уповноваженої особи виконавчого комітету Бердянської міської ради, 

відповідальної за організацію та проведення процедур закупівель (далі – 

уповноважена особа) згідно з Законом України «Про публічні закупівлі».  

3. Уповноваженій особі у своїй діяльності керуватися Законом України 

«Про публічні закупівлі», іншими нормативно-правовими актами з питань 

публічних закупівель та Положенням про уповноважену особу (осіб) 

виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

4. На час відсутності Воровської Л.А. (лікарняний, відрядження, відпустка 

тощо) функції уповноваженої особи покладати на головного спеціаліста відділу 

тендерних закупівель виконавчого комітету Бердянської міської ради Колесник 

Н.В. 

5. Процедури закупівель, розпочаті тендерним комітетом виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, завершує уповноважена особа виконавчого 



2 

 

комітету Бердянської міської ради, відповідальна за організацію та проведення 

процедур закупівель. 

6. Викласти п. 4 розпорядження міського голови від 14.05.2021 № 129-р 

«Про визначення уповноваженої особи виконавчого комітету Бердянської 

міської ради» у новій редакції, а саме:  

«4. На час відсутності Ружової В.О. (лікарняний, відрядження, відпустка 

тощо) функції уповноваженої особи, відповідальної за організацію та 

проведення допорогових закупівель, покладати на начальника відділу тендерних 

закупівель виконавчого комітету Бердянської міської ради  Воровську Л.А.». 

7. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови 

від 30.04.2021 № 122-р «Про затвердження нового складу тендерного комітету 

виконавчого комітету Бердянської міської ради», від 06.11.2020 № 295-р «Про 

затвердження Положення про тендерний комітет виконавчого комітету 

Бердянської міської ради у новій редакції» 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М., 

керуючого справами виконавчого комітету Бердянської міської ради     Юрченка 

О.С. у межах наданих повноважень. 

 
 

 

Міський голова                                                                  Валерій БАРАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


